
QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập 

Ứng phó bão lụt - tìm kiếm cứu nạn xã Hoang Thèn năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch UBND huyện Phong Thổ: số 09/KH-UBND ngày 

14/02/2023 của về Công tác quân sự, quốc phòng địa phương năm 2023; số 

16/KH-UBND ngày 20/3/2023 của UBND huyện Phong Thổ về triển khai diễn 

tập ƯPBL-TKCN; diễn tập Chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ; diễn tập 

ƯPCR-TKCN năm 2023 năm 2023; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện: số 277/QĐ-UBND ngày 

20/3/2023 về việc thành lập BCĐ diễn tập  ƯPBL-TKCN xã Hoang Thèn năm 

2023; số 280/QĐ-UBND ngày 21/3/2023 về việc thành lập cơ quan Ban chỉ đạo 

diễn tập ƯPBL-TKCN xã Hoang Thèn năm 2023 

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban chỉ đạo 

diễn tập Ứng phó bão lụt - tìm kiếm cứu nạn xã Hoang Thèn năm 2023, như sau: 

1. Ông Trịnh Văn Đoàn, Phó Chủ tịch UBND huyện thay Bà Mai Thị Hồng 

Sim, Phó Chủ tịch UBND huyện làm Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo 

và Trưởng tiểu ban Nội dung cơ quan Ban Chỉ đạo; 

2. Bổ sung Bà Sùng Ngọc Thủy, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng 

huyện làm thành viên Ban chỉ đạo; 

Điều 2. Các nội dung không điều chỉnh tại Quyết định này thực hiện theo 

Quyết định số 277/QĐ-UBND ngày 20/3/2023; số 280/QĐ-UBND ngày 

21/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện. 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN PHONG THỔ 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2023 

 



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự 

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                          
- Như điều 3;                                                                                       

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ theo QĐ277; 

- Thành viên cơ quan BCĐ theo QĐ280; 

- Lưu: VT, C1, QS. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 


		2023-04-06T18:11:36+0700


		2023-04-07T10:08:54+0700


		2023-04-07T10:08:54+0700


		2023-04-07T10:08:54+0700


		2023-04-07T10:08:54+0700




